CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE&
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº 106/2024— VCM Lido er reurtiao
/L / b / 3: =

Limeira do Oeste — MG, 11 de junho de 2024.

ProtoorPERO SOÃ)ne 477 E

Ao Excelentíssimo Senhor ! |

Enedino Pereira Filho | Em /D |

Prefeito
LIMEIRA DO OESTE-MG

C
E

A
A

m
p
r
m

m
m

ar
e

m
u

Senhor Prefeito,

Encaminho anexa a tabela constando as destinações que a mim
cabem das emendas impositivas previstas no orçamento para execução no ano de
2024.

Atenciosamente,

DA SILVA JUNIOR
Vereador

MAU

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br

MAURICIO DA SILVA JUNIOR

Total das Emendas Livres

Núm Objetos das Emendas Saúde: 50% R$ 66.137,93 Valor(es) Obs.

/ Aquisição de 02 veículos de 07 lugares, Equipamentos R$ 50.361.49
1 ospitalares, Aparelhos de Fisioterapia e Mat. Permanentes o

Total da emenda individual Saúde R$ 50.361,49

Núm.: Objetos das Emendas Livres: 50% R$ 66.137,93 Valor(es) Obs.

1 pP” Aquisição de UNIFORMES escolares da rede municipal R$ 5.600,00 os

- Oficio n

2 Para Festival de Prêmios da APAE (Moto Bingo) em 12/24 R$ 3.900,00

3 ca .Premiação para o CARNAVAL 2024 Fest Folia R$ 1.500,00 PG 15/02 - Ofício nº 016/2024

4 E CONSEP - Aquisição e Manutenção de Câmeras de Video R$ 5.000.00
onitoramento e Itens de Segu ranças para Quartel e Cidade ta

5 estinado para SINDICATO DOS SERVIDORES públicos
unicipais R$ 3.000,00

6 / Aquisição de MEDICAMENTOS para Clínica M. Saúde R$ 1.000,00
nimal

7 PP Aquisição de RAÇÃO para Clínica M. Saúde Animal R$ 3.000,00

8 Pr Realização da COPA COMERCIO de Futsal 2024 R$ 5.000,00 PG 05/04 - Ofício nº 049/2024

9 Para CONSELHO TUTELAR R$ 1.500,00

10 . qPara Associação da Comunidade da FAZENDA BARREIRO R$ 2.000,00] Ofício nº 059/2024

11 Pr Aquisição de 01 BEBEDOURO Industrial 110 Litros R$ 2.800,00

ara Feira Cultural 23 a 27 de julho Promovida pelo
12 [SINDICATO DOS PRODUTORES RURAIS ns ia

13 Para TORNEIO DE VOLEYBOL R$ 1.000,00

14 Pr Aquisição de UNIFORMES de BALÉ R$ 3.000,00

15 7 Aquisição de 02 VIOLAS com Captação e as demais Acusticas |R$ 3.500,00

16 PP TORNEIO DE PESCA Premiação em dinheiro, troféus e etc R$ 5.000,00

17 PP Reforma de banheiros FAZ PARAISO I Ile HI R$ 2.500,00

18 lp/ TORNEIO DE TRUCO R$ 750,00

19 |RODEIO AMADOR R$ 3.000,00

20 para Aquisição de PARQUINHO P/ JOAMARIO R$ 5.000,00

21 Pr Investimento em Passeio Ou Corrida de CICLISMO R$ 3.500,00

22 / Premiação em CORRIDA DE PEDESTRE INFANTIL R$ 1.000,00

/ Sistema de segurança para o Museu Histórico Municipal
23 Clóvis Benedito Barbosa localizado no Centro Cultural Mariá]R$ 2.587,00

rtoloto Costa

66.137,00